(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 81 (F)CORREGIMIENTO SANTA MARTA,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 38 ha 306 m² 39 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 38 ha 306 m² 39 dm²CON UN VALOR DE B/. 353.00(TRESCIENTOS
CINCUENTA Y TRES BALBOAS)
NORTE:  CLAUDINO GUERRA Y ANGEL GUERRA,  SUR:  AURA MORALES Y EUSTAQUI VEGA,  ESTE:  CAMINO
REAL DE DIVALA A SANTA MARTA,  OESTE: JUAN GUERRA.  FECHA  DE  INSCRIPCION  03/03/1966    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PEDRO GOMEZ DE GRACIA(CÉDULA 4-198-307)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

[...]

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN  PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO  VEASE FICHA 388093   HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE  PRIMER BANCO  DEL
ISTMO, S.A.      POR LA SUMA DE TREINTA Y CINCO MIL BALBOAS  (B/. 35,000.00) POR UN PLAZO DE  5 AÑOS,
UN INTERÉS ANUAL DE  9.5% ANUAL SEGÚN CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA
CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 81 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO 12570 / 2007 DE FECHA
30/01/2007. MODIFICACIONES A LA HIPOTECA: